
ساخت 20 دستگاه واگن مسافری در اراک

رتبه اول برای پتروشیمی خلیج فارس 

انتصاب مدیرعامل هلدینگ گردشگری تأمین اجتماعی)هگتا( 

در شرایط تحریمی رکورد زدیم

پرداخت وام بانک توسعه تعاون به هموطنان سیل زده

ها
گاه
بن

 رئیــس ســتاد مبــارزه بــا قاچاق 
کالا و ارز از بازداشــت ســرباند اصلی 
 ۱۲۵ پرونــده  بــا  ســوخت  قاچــاق 
میلیــارد تومانــی خبــر داده اســت و 
اظهــار کــرده »بــا دســتگیری وی، از 
میلیون هــا لیتر قاچــاق به خــارج از 
کشور جلوگیری شد.« کاربران توئیتر 
به ایــن خبــر واکنش هــای مختلفی 
نوشــت:  کاربــری  دادنــد.  نشــان 
ســلطان های بســیاری در ایــن چند 
افزایــش  از  بعــد  بخصــوص  ســال 
قیمت ارز دستگیر شدند اما قاچاق 

و فساد در بازار کم نشد.

 کاربــری بــا اشــاره بــه افزایــش 
روزانه قیمــت خودرو مقایســه ای از 
قیمــت خــودرو در۳۰ دی امســال با 
۳۰ دی سال گذشــته منعکس کرد. 
به نوشته این کاربر قیمت سایپا ۱۱۱از 
۳۸.۲ میلیون تومان به ۵۷.۵ رسید 
یعنی ۱۹.۳ میلیون رشد، استپ وی 
از ۱۳۲ به ۲۴۲ میلیون رســیده با ۱۱۰ 
میلیون رشد، ۲.۶ تیپ دو از ۶۰.۵ به 
۹۴.۵ رسید با ۳۴ میلیون رشد، دنا از 
۸۱.۵ به ۱۲۸.۵ رســید با ۴۷ میلیون 
رشــد، ۴۰۵ از ۵۵.۷ بــه ۸۲ میلیــون 

رسید با ۲۷.۵ افزایش.

 روز گذشــته سالگرد آتش سوزی 
و فروریختــن ســاختمان پلاســکو و 
شــهادت آتش نشــانان بود. در میان 
حادثــه  ایــن  ســالگرد  بــه  کاربــران 
واکنش های زیادی دیده می شــد. در 
بســیاری از ایــن واکنش هــا موضوع 
ایمنی ساختمان های قدیمی و اینکه 
ممکن است این حادثه باز هم تکرار 
شــود، مطــرح شــده اســت. کاربری 
نوشــت: با اینکه بعد از آتش ســوزی 
پلاسکو صداهای زیادی در خصوص 
ناامــن  ســاختمان های  تعطیلــی 
شــنیده شد اما مدتی بعد حتی یک 
اقدام عملــی نیز برای تعطیلی این 

ساختمان ها انجام نگرفته است.
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تفاهمنامــه ســاخت ۲۰ دســتگاه واگن مســافری روز 
چهارشــنبه بیــن شــرکت حمــل و نقــل ریلــی رجا و 
شرکت واگن پارس اراک در این واحد تولیدی منعقد 
شد. مدیرعامل شرکت حمل و نقل ریلی رجا در این آیین گفت: پیش 
از این قرارداد ســاخت ۳۳ دســتگاه واگن مســافری بین این شرکت و 
واگــن پارس اراک امضا شــده بود که کیفیت این واگن ها باعث شــده 
اســت قــرارداد مذکور تمدید و ســاخت ۸ واگن جدید بــه واگن پارس 
واگذار شــود. محمد رجبی افزود: قرارداد بازسازی ۵۵ واگن بالای ۳۰ 
سال نیز از سوی شرکت رجا به واگن پارس اراک واگذار شده که اکنون 

پنج دســتگاه واگن تکمیل و تحویل شده و بقیه در دست اقدام است. 
وی اظهار داشــت: با توجــه به توانمندی های تخصصــی واگن پارس 
اراک، قرارداد ســاخت ۲۰ دســتگاه واگن مســافری نیز از سوی شرکت 
رجــا به این واحد مادر تخصصی ریلی ســپرده شــد کــه انتظار می رود 
فرآیند تولید آنها در اســرع وقت آغاز شــود. مدیرعامل شرکت حمل 
و نقــل ریلی رجا بیان کرد: واگن پــارس اراک علاوه بر تولید واگن های 
مسافری غیر خودکشش، در تولید واگن های خودکشش نیز توانمندی 
بالایــی دارد کــه انتظــار می رود بــا جبران کســری قطعــات، تولیدات 

واگن های خود کشش نیز به ناوگان ریلی اضافه شود. 

 )۱۰۰-IMI( در همایش معرفی شرکت های برتر ایران
شــش رتبه برتر به شــرکت صنایع پتروشــیمی خلیج 
فارس اختصاص یافت. به گزارش روابط عمومی 
شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، بر اساس رده بندی انجام 
شــده در بین شــرکت های برتر کشور که از ســوی سازمان مدیریت 
صنعتــی انجــام شــده اســت و در همایــش IMI-۱۰۰  اعلام شــد، 

شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس رتبه اول بین 5۰۰ شرکت 
بزرگ کشــور را کســب کرده است. همچنین این شــرکت رتبه اول 
از نظر شــاخص بالاتریــن ارزش افزوده، رتبه اول از نظر شــاخص 
فروش، رتبه اول بیشترین سودآوری، رتبه دوم بالاترین ارزش بازار 
و رتبه ششــم بیشــترین دارایی را از آن خود کرد و مورد تقدیر قرار 

گرفت.

طــی حکمی از ســوی مصطفی ســالارى مدیرعامل 
ســازمان تأمیــن اجتماعــی، علــی رحیم پــور عضــو 
هیــأت مدیــره و مدیرعامــل هلدینــگ گردشــگرى 
تأمین اجتماعی)هگتا( شد. به گزارش روابط عمومی رجا،  هلدینگ 
گردشــگری تأمین اجتماعی )هگتا( شــامل 6 شرکت زیر مجموعه با 

عناویــن گروه هتل های هما، شــرکت حمل و نقل ریلی رجا، شــرکت 
سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی، شرکت مجتمع های توریستی و 
رفاهی آبادگران، شرکت دهکده ساحلی و شرکت بین  المللی خدمات 
مســافرتی و جهانگــردی تأمیــن بــوده کــه در زمینه  های گردشــگرى، 

اقامتی، پذیرایی، حمل و نقل، تور گردانی و رفاهی فعالیت می کنند.

سعید توکلی مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران در 
محل منطقه ۲ عملیات انتقال گاز اظهار داشــت: 
خوشبختانه امسال مانند سال های گذشته شرکت 
انتقــال گاز ایــران تمــام تعمیــرات و اقدامات مرتبط بــا نگهداری 
تعمیــرات شــبکه را انجــام داده اســت. وی افزود: تفاوت امســال 
با ســال های گذشــته در این اســت که با توجه بــه محدودیت های 
تحریم ها تمام تغییرات در تجهیزات توســط شــرکت های دانش 
بنیــان و دانش محور داخلی انجام شــده و هیچ گونه وابســتگی به 
شرکت های خارجی نداشتیم. مدیرعامل شرکت انتقال گاز ایران 
با بیان اینکه امســال نســبت به سال های گذشــته با افزایش رکورد 

در تولید گاز مواجه بودیم، ادامه داد: شبکه برای افزایش تولید گاز 
در بالا دســت آماده اســت تا این مقدار تولید افزایش یابد و شبکه 
آمادگی لازم برای انتقال گاز را داشــته باشــد. وی با اشــاره به اینکه 
شــرکت انتقــال گاز به بالغ بر ۳۰۵ توربو کمپرســور و ۸۵ ایســتگاه 
تقویت فشار گاز مجهز است، اضافه کرد: این شرکت با کسب رتبه 
نخست در شبکه انتقال و ایستگاه تقویت فشار در آسیا، رتبه چهارم 
در جهان را به لحاظ حجم تأسیسات کسب کرده است. توکلی ابراز 
داشــت: با توجه به آنکه بسیاری از تأسیســات و تجهیزات شرکت 
انتقــال گاز بــه تکنولوژی بالا )های تک( نیــاز دارد اما تعمیرات آن 

توسط شرکت های داخلی انجام می شود.

بانــک توســعه تعــاون در پــی وقــوع ســیل اخیــر 
اســتان سیستان و بلوچستان حســب وظیفه ذاتی و 
ســازمانی و همدردی و مشــارکت با آسیب دیدگان 
ایــن حادثه آماده پرداخت وام قرض الحســنه ۷۰ میلیــارد ریالی به 
هموطنان ســیل زده استان سیســتان و بلوچســتان می باشد.  بانک 
توسعه تعاون به عنوان یک بانک توسعه ای، تخصصی و صد درصد 
دولتــی بخش تعــاون در چارچوب وظایف و رســالت های مرتبط با 

مسئولیت اجتماعی و نقش آفرینی مناسب در حمایت و پشتیبانی 
از هم میهنان آســیب دیده و گرفتار ناشی از بلایای طبیعی به مثابه 
گذشــته و اتفاقات قبــل، یک بار دیگر شــرایط لازم را برای همدردی 
و التیام بخشــی به مسائل و مشکلات عزیزان هم وطنان و مصائب 
دیدگان ناشــی از سیل فراهم کرده اســت و در همین راستا مبلغ ۷۰ 
میلیارد ریال را در قالب پرداخت وام قرض الحسنه به ازای سرانه هر 
نفر تا سقف مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال با بازپرداخت ۳6 ماه منظور کرد.
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سهمیهای

برای خودروهای 
شخصی سواری، 
سهمیه بنزین به 

شرط عبور نکردن 
از ۳۶۰ لیتر 

در کارت ذخیره 
می شود و قابل 

انتقال به ماه های 
بعد است.

البته باید توجه 
داشت که پس از 
شش ماه، مازاد 

۳۶۰ لیتر از کارت 
سوخت شخصی 

افراد حذف 
می شود؛ بدین معنا 

که پس از این 
زمان، هرچه بیش 

از ۳۶۰ لیتر در 
کارت سوخت افراد 
وجود داشته باشد، 
حذف خواهد شد. 
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پایگاه خبری  ام اس ان بی سی گزارش داد که 
قیمت نفت خام برنت با ۱.۱ درصد افزایش 
در روز دوشــنبه بــه 65.5۹ دلار در هر بشــکه 
رســید که بالاتریــن قیمــت از روز ۹ ژانویه)۱۹ 

دی( است.
تگــزاس  »وســت  خــام  نفــت  قیمــت 
اینترمدیــت« نیــز با 5۸ ســنت)یک درصد( 
افزایــش بــه 5۹.۱۲ دلار در هر بشــکه رســید. 
قیمــت این دو نفــت پایه در روز دوشــنبه به 
بالاترین سطح طی یک هفته گذشته رسیده 
اســت. تحلیلگران افزایــش تنش ها در لیبی 
میــان گروه هــای رقیب)نیروهــای وفــادار به 
خلیفــه حفتــر در شــرق و دولت وفــاق ملی 
در طرابلــس( در ایــن کشــور را علــت اصلی 
این افزایش می دانند. روز شنبه شرکت ملی 
نفت لیبی از تعطیلی دو میدان نفتی بزرگ 
این کشــور توســط نیروهای وفــادار به خلیفه 

حفتر خبر داد.
این پایگاه خبری درباره بازارهای جهانی 

نیز نوشت: بازارهای اروپایی در روز دوشنبه با 
اندکی کاهش معامــلات خود را آغاز کردند. 
بازارهــای اروپایــی منتظــر برگزاری نشســت 
جهــت  و  ســوئیس  داووس  در  اقتصــادی 
گیری هــای سیاســتگذاران و رهبــران جهانی 
که در این نشست شــرکت می کنند، هستند. 
بر این اســاس، شــاخص بــورس FTSE با ۲۱ 
واحد افــت در روز دوشــنبه ۲۸ صدم درصد 
کاهش پیدا کرد. شــاخص ســهام داکس نیز 
4 صــدم درصــد کاهــش یافتــه اســت. بــازار 
بورس استاکس 6۰۰ اروپا با یک دهم درصد 
افت در روز دوشــنبه مواجه شــد. در این بازار 
شــاخص های بانکی حــدود 5 دهــم درصد 
کاهــش یافته انــد در حالی که شــاخص های 
نفت و گاز این بورس به خاطر بحران لیبی ۳ 

دهم درصد رشد داشته اند.
در بازارهــای آســیا بیشــتر بورس ها رشــد 
داشــته اند و علــت اصلــی آن تصمیم بانک 
خلــق چین بــرای بــدون تغییر نگه داشــتن 

نــرخ بهره وام در مقیاس 4.5 درصد در بازار 
بانکــی ایــن قدرت اقتصادی در شــرق آســیا 

است.
در زمینه قیمــت طلا، خبرگــزاری رویترز 
گــزارش داد، قیمــت طــلا در روز دوشــنبه به 
بالاترین ســطح خود طی یک هفته گذشــته 
رســید. حمله موشــکی یمــن به یــک پایگاه 
نظامی شــبه نظامیان وابســته به عربســتان 
در روز شنبه و نگرانی های ژئوپلیتیکی باعث 
افزایــش تقاضا برای این ســرمایه پشــتیبان 
طی روزهای گذشــته شــده اســت. همچنین 
افزایــش خرید طلا به دلیل ســال نو چینی از 

دیگر دلایل این افزایش است.
برایــن اســاس، قیمت شــمش طــلا با ۳ 
دهم درصد افزایش به ۱56۰.۸۹ دلار در هر 
اونس رسید. بالاترین قیمت شمش در یک 
ماه گذشــته روز ۱۰ ژانویــه بود که به ۱56۲.5۱ 
دلار رســیده بــود. قیمت طلای آتــی در بازار 

امریکا نیز در ۱56۰.5۰ دلار ثابت ماند.

بازار نفت از طرابلس خط می گیرد
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